REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE PATOS

Nr. 26 &*@/ot Patos, mé 04 / [{ /2025
{ .
VENDIM

Nr. 15 ,daté™0 .|Jp 2025

PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ. LIRI VELMISHI PER
SHKAK TE NJE SEMUNDJE SHUMIE TE RENDE

NE mbeéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ 1 ndryshuar, ligjit nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén & Shqipérisé”, té
ligjit 68/2017 daté 27.04.2017 “Pér financat e Qeverisjes Vendore”, VKB nr. 87, daté
19.12.2024, “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2025 dhe dokumentin pérfundimtar té
Projekt Buxhetit Afatmesém 2025-2027”, Kérkesés protokolluar prané Bashksé Patos me nr.
2680 prot., daté 03.09.2025 nga z. Edmond Velmishi i cili kérkon ndihmé financiare pér
bashkéshorten e cila vuan nga njé sémundje e réndé, Keshilli i bashkisé i mbledhur mé daté
30.10.2025 pasi analizoi kérkesén:

VENDOSI

1. Té& miratoj njé fond me vleré€ financiare 150.000 (njéqind e pes€dhjeté mij€) leké si
ndihmé financiare znj. Liri Velmishi e cila vuan nga nj€ s€émundje e réndé.

2. Vlera financiare e kétij fondi do t€ pérballohet nga fondi rezervé i buxhetit té
Bashkisé.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi,
Ky vendim u shpall n€ daténQ §. 44.2025.
Vendimi hyn né fugi 10 dite pas shpalljes.
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Adresa: [:igﬁa “Naflétari”. Rruga “Unaza™. Patos




